PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 06/02/2017; PROCESSO Nº: 012/2017; PREGÂO PRESENCIAL Nº:

005/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA: J.

R. GUIMARÃES FILHO ALIMENTOS-ME; ASSINATURA: 06/02/2017; OBJETO:

Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios, destinados à Merenda Escolar e

demais setores desta municipalidade; VALOR UNITÁRIO R$ 176.466,00 (Cento e Setenta e

Seis Mil, Quatrocentos e Sessenta e Seis Reais); VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;

MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS

- Prefeita Municipal.